PAGE

Российская Федерация
Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

        21 декабря 2015г.                                                                    №   56
с. Быстрый Исток
О внесении изменений  в решение
 районного  Собрания  депутатов

«О районном бюджете

 муниципального образования
 Быстроистокский район

 Алтайского края на 2015 год»

          Внести в решение районного Собрания депутатов  от 24 декабря 2014 года № 50-РСД  «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2015 год» следующие изменения:

1.     Подпункты 1, 2, 3 и 4  пункта 1,  статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 161080 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме  126718 тыс.рублей;

2)  общий объем расходов районного бюджета в сумме 169126 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Быстроистокского района на 1 января 2014 года в сумме 10557 тыс.рублей;
4) дефицит районного бюджета в сумме 8046 тыс.рублей.
2. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов на 2015 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 6) ;

3.   Приложение № 9 «Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на 2015 год» изложить в следующей редакции (приложение № 9);
4.    Приложение № 10 «Распределение субвенций бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий на 2015 год» изложить в следующей редакции (приложение № 10);
5. Приложение № 13 «Распределение субсидии муниципальным образованиям на обеспечение расчетов за уголь (отопление), потребляемый учреждениями бюджетной сферы на 2015 год» (приложение № 13).

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  района                                                                            О.Е. Дорошенко
Приложение № 9
к решению районного Собрания депутатов «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский район на 2015 год»

Распределение

Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на 2015 год

                                                            тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование поселения
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов, всего

	1
	2
	3

	1
	Акутиха
	104,3

	2
	Быстрый Исток
	113,8

	3
	Верх-Ануйск
	17,6

	4
	Верх-Озерное
	255

	5
	Новопокровка
	103,4

	6
	Приобское
	122,2

	7
	Усть-Ануй
	308,9

	8
	Хлеборобное
	22,6

	итого
	1047,8

Приложение  10

к решению районного Собрания депутатов «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский район на 2015 год»
                                                                               от 24 декабря  2014 г. № 50

Распределение

субвенций бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий на 2015 год
тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование поселения
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	Субвенции на функционирование административных комиссий

	1
	2
	3
	4

	1.
	Акутиха
	44,1
	1

	2.
	Быстрый Исток
	156,6
	1

	3.
	Верх-Ануйское
	71,1
	1

	4.
	Верх-Озерное
	19,8
	1

	5.
	Новопокровка
	42,3
	1

	6.
	Приобское
	36,9
	1

	7.
	Усть-Ануй
	11,7
	1

	8.
	Хлеборобное
	58,5
	1

	итого
	441
	8

Приложение № 13
к решению районного Собрания депутатов «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский район на 2015 год»

                                                                                от 24 декабря  2014 г. № 50

Распределение

субсидии муниципальным образованиям на обеспечение расчетов
 за уголь (отопление), потребляемый учреждениями бюджетной сферы
 на 2015 год
                                                           тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование поселения

	1
	2

	1.
	Быстрый Исток
	3,0

	1.
	Верх-Ануйское
	56,6

	2.
	Верх-Озерное
	48,3

	3.
	Новопокровка
	122,8

	4.
	Приобское
	102,8

	5.
	Усть-Ануй
	34,5

	6.
	Хлеборобное
	37,3

	итого
	405,3